155www.omegafusibili.it
dimensioni standard/standard dimensions/dimensions standards
dimensioni speciali/special dimensions/dimensions spéciales
FUSIBILI MEDIA TENSIONE - ETI   Medium voltage fuses - ETI | Fusibles moyenne tension - ETI
CARATTERISTICHE DI SCELTA DEL FUSIBILE PER LA PROTEZIONE DEL TRASFORMATORE - ETI
Table for selection of trasformers protection fuse - ETI
Caractéristiques pour le choix du fusible pour la protection du transformateur - ETI
TABELLA DIMENSIONALE | Dimensions table | Tableau des dimensions

Tensione Voltage Tension
12 kV 12 kV 12 kV
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
63 kA 63 kA 63 kA
Norme riferimento Standards Normes
IEC 60282-1 IEC 60282-1 IEC 60282-1
DIN 43625 DIN 43625 DIN 43625
VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787 VDE 0670-402/IEC 60787
VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644 VDE 0670-401/IEC 60644
IEC 60549 IEC 60549 IEC 60549
Forza percussore Striker pin force Force du percuteur
50 N 50 N 50 N
Lunghezza “e”  Length dimension “e” Longueur “e”
292 292 292
 2 A NK12V002 6 A 5,3 1,6 53
 4 A NK12V004 12 A 13,6 1,6 53
 6 A NK12V006 25 A 15,4 1,6 53
 10 A NK12V010 46 A 10,4 1,6 53
 16 A NK12V016 60 A 19,4 1,6 53
 20 A NK12V020 80 A 23,2 1,6 53
 25 A NK12V025 105 A 33,5 1,6 53
 32 A NK12V032 130 A 45,6 1,6 53
 40 A NK12V040 178 A 55,9 1,6 53
 50 A NK12V050 220 A 43,6 2,8 68
 63 A NK12V063 270 A 64,8 2,8 68
 80 A NK12V080 360 A 77,3 2,8 68
 100 A NK12V100 540 A 104,0 4,0 85
 125 A NK12V125 610 A 152,0 4,0 85
 160 A NK12V160 810 A 200,0 4,0 85
  200 A NK12V200 610 A 333,0 3,7 88 NEW
 2 A NK07V002 6 A 3,5 1,1 53
 4 A NK07V004 12 A 8,9 1,1 53
 6 A NK07V006 25 A 10,0 1,1 53
 10 A NK07V010 46 A 6,6 1,1 53
 16 A NK07V016 60 A 11,8 1,1 53
 20 A NK07V020 80 A 15,3 1,1 53
 25 A NK07V025 105 A 22,1 1,1 53
 32 A NK07V032 130 A 30,1 1,1 53
 40 A NK07V040 178 A 36,9 1,1 53
 50 A NK07V050 220 A 25,9 1,7 68
 63 A NK07V063 270 A 42,8 1,7 68
 80 A NK07V080 360 A 50,3 1,7 68
100 A NK07V100 540 A 66,4 2,7 85
125 A NK07V125 610 A 101,0 2,7 85
160 A NK07V160 810 A 135,0 2,7 85
Tensione Voltage Tension
7,2 kV 7,2 kV 7,2 kV
Capacità di rottura Breaking capacity Pouvoir de coupure
50 kA 50 kA 50 kA